
Strona 1 z 4 

  
Toruń, dnia 20.11.2023r. 

CKU – DG 30/2023/EFS 
 

OGŁOSZENIE	
		

ODRZUCENIE,	OCENA	OFERT	I	WYBÓR	WYKONAWCÓW	

	 Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia przekraczającej progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) - dalej PZP w celu wyłonienia 
Wykonawców na dostawę sprzętu komputerowego szczegółowo opisanego w załącznikach do 
SWZ.  Dostawa ww. sprzętu realizowana jest w ramach projektu: „Bliżej pracodawcy” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
	
Wspólny słownik zamówień (nr CPV): 30236000, 30213000, 30231300, 48620000, 
30213100, 30232110, 30216110, 30232100, 38652100, 31710000. 
 

OCENA	OFERT	
	
Oceny punktowej wszystkich części zamówienia dokonano wg wzoru i zasad wskazanych w 
Rozdziale XV Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Kryterium	 Waga	
[%]	

Maks.	
liczba	

punktów	
Sposób	oceny	wg	wzoru	

Cena ofertowa brutto 
„C” 

60% 60 
cena najtańszej oferty 

C =--------------------------------- x 60 pkt 
cena badanej oferty 

Okres gwarancji 
„G” 

40% 40 
okres gwarancji badanej oferty 

G = ----------------------------------------------------------- x 40 pkt 
najdłuższy zaoferowany okres gwarancji 

RAZEM 100% 100 SUMA = C+G 

Część I – Zestawy komputerowe 

L.p. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Łączna cena 
ofertowa 

brutto 

Oferowany 
okres 

gwarancji 
w 

miesiącach 

Punkty za 
cenę 

Punkty za 
gwarancję 

Łącznie 
punktów 

1 

PIXEL Centrum 
Komputerowe Tomasz 
Dziedzic, Wolica 60, 
28-232 Łubnice 

93 925,26 
zł 48 58,44 40,00 98,44 

2 FHU Horyzont 
Krzysztof Lech, 

- - - - - 



Strona 2 z 4 

Parkowa 6, 38-300 
Gorlice 

3 

CEZAR Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Sp. z o.o., 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-
600 Radom 

- - - - - 

4 
Web-Profit Maciej 
Kuźlik, Spokojna 18, 
41-940 Piekary Śląskie 

92 951,10 
zł 48 59,06 40,00 99,06 

5 
COPYBOX Sp. z o. o., ul. 
Sienkiewicza 14, 87-
100 Toruń 

113 246,10 
zł 48 48,47 40,00 88,47 

6	

ITness.	Dawid	
Łukaszek,	ul.	
Głowackiego	2D,	28‐
230	Połaniec	

91	489,86	
zł	 48	 60,00	 40,00	 100,00	

Część II – Laptopy 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Łączna cena 

ofertowa 
brutto 

Oferowany 
okres 

gwarancji 
w 

miesiącach 

Punkty 
za 

cenę 

Punkty za 
gwarancję 

Łącznie 
punktów 

1 

PIXEL Centrum 
Komputerowe Tomasz 
Dziedzic, Wolica 60, 28-
232 Łubnice 

114 931,20 
zł 48 51,37 40,00 91,37 

2 
FHU Horyzont Krzysztof 
Lech, Parkowa 6, 38-300 
Gorlice 

113 160,00 
zł 48 52,17 40,00 92,17 

3 

CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. 
Wolność 8 lok. 4, 26-600 
Radom 

- - - - - 

4	
Web‐Profit	Maciej	
Kuźlik,	Spokojna	18,	41‐
940	Piekary	Śląskie	

98	400,00	
zł	 48	 60,00	 40,00	 100,00	

5 
COPYBOX Sp. z o. o., ul. 
Sienkiewicza 14, 87-100 
Toruń 

161 868,00 
zł 48 36,47 40,00 76,47 

Część III – Urządzenia drukujące, skanery i tablice interaktywne 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna cena 

ofertowa 
brutto 

Oferowany 
okres 

gwarancji 
w 

miesiącach 

Punkty 
za 

cenę 

Punkty za 
gwarancję 

Łącznie 
punktów 

1	
COPYBOX	Sp.	z	o.	o.,	ul.	
Sienkiewicza	14,	87‐
100	Toruń	

17	859,60	
zł	 48	 60,00	 40,00	 100,00	

 
Część IV – Drukarki 3D 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna 
cena 

Oferowany 
okres 

Punkty 
za 

Punkty za 
gwarancję 

Łącznie 
punktów 



Strona 3 z 4 

ofertowa 
brutto 

gwarancji w 
miesiącach 

cenę 

1 

X3D spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, 
Zaułek Drozdowy 2, 77-
100 Bytów 

9 569,40 
zł 48 26,22 40,00 66,22 

2	

Crave3D	Adam	
Kopczyński,	ul.	
Forteczna	13/8,	87‐100	
Toruń	

4	182,00	
zł	 24	 60,00	 20,00	 80,00	

 
Część V – Projektory i ekrany 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna 
cena 

ofertowa 
brutto 

Oferowany 
okres 

gwarancji 
w 

miesiącach 

Punkty 
za 

cenę 

Punkty za 
gwarancję 

Łącznie 
punktów 

1 

CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. 
Wolność 8 lok. 4, 26-600 
Radom 

- - - - - 

2	
NORDWECO	Sp.	z	o.o.,	ul.	
Wieniawskiego	21,	71‐
130	Szczecin	

42	189,00	
zł	

48	 60,00	 40,00	 100,00	

3 
COPYBOX Sp. z o. o., ul. 
Sienkiewicza 14, 87-100 
Toruń 

45 756,00 
zł 48 55,32 40,00 95,32 

 
Część VI – Urządzenia peryferyjne 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Łączna 
cena 

ofertowa 
brutto 

Oferowany 
okres 

gwarancji w 
miesiącach 

Punkty 
za 

cenę 

Punkty za 
gwarancję 

Łącznie 
punktów 

1	

CEZAR	Cezary	Machnio	
i	Piotr	Gębka	Sp.	z	o.o.,	
ul.	Wolność	8	lok.	4,	26‐
600	Radom	

77	274,75	
zł	

48	 60,00	 40,00	 100,00	

Część VII – Zestawy prototypowania 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna 

cena 
ofertowa 

brutto 

Oferowany 
okres 

gwarancji w 
miesiącach 

Punkty 
za 

cenę 

Punkty za 
gwarancję 

Łącznie 
punktów 

1	

X3D	spółka	z	
ograniczoną	
odpowiedzialnością,	
Zaułek	Drozdowy	2,	77‐
100	Bytów	

4	846,20	
zł	 48	 60,00	 40,00	 100,00	

 
	 	



Strona 4 z 4 

WYBÓR	WYKONAWCY 
 

 Wybrany wykonawca dla części 1 – zestawy komputerowe: ITness.	Dawid	Łukaszek,	ul.	
Głowackiego	2D,	28‐230	Połaniec. 

 Wybrany wykonawca dla części 2 – laptopy: Web‐Profit	Maciej	Kuźlik,	Spokojna	18,	41‐
940	Piekary	Śląskie. 

 Wybrany wykonawca dla części 3 – urządzenia drukujące, skanery i tablice interaktywne: 
COPYBOX	Sp.	z	o.	o.,	ul.	Sienkiewicza	14,	87‐100	Toruń. 

 Wybrany wykonawca dla części 4 – drukarki 3D: Crave3D	Adam	Kopczyński,	ul.	Forteczna	
13/8,	87‐100	Toruń. 

 Wybrany wykonawca dla części 5 – projektory i ekrany: NORDWECO	Sp.	z	o.o.,	ul.	
Wieniawskiego	21,	71‐130	Szczecin. 

 Wybrany wykonawca dla części 6 – urządzenia peryferyjne: CEZAR	Cezary	Machnio	i	Piotr	
Gębka	Sp.	z	o.o.,	ul.	Wolność	8	lok.	4,	26‐600	Radom. 

 Wybrany wykonawca dla części 7 – zestawy prototypowania: X3D	spółka	z	ograniczoną	
odpowiedzialnością,	Zaułek	Drozdowy	2,	77‐100	Bytów. 

 
Uzasadnienie	faktyczne	i	prawne:	

Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena waga – 60%, okres 
gwarancji waga - 40%) zawiadamia, że są to najkorzystniejsze oferty dla części zamówienia 1-
7, w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria wyboru spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu. 

Wybrane oferty dla poszczególnych części zamówienia uzyskały w kryterium: cena – 60,00 
pkt., okres gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie wybrane oferty uzyskały 100,00 pkt dla każdej 
części zamówienia 1-7. Uzasadnienie prawne  wyboru  najkorzystniejszych ofert  określa  art. 
239. pkt.1 i pkt. 2 Ustawy PZP z dnia 11 września 2019 (Dz. U. z 2021r. poz. 1129). 
 
Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 Ustawy PZP z 
dnia 11 września 2019 (Dz. U. z 2021r. poz. 1129). 

 


